capta decepta
capcio conspiracio conjuracio
capulus manicus gladii sive securis
cadentes igniti vel splendentes
canis stella canicula stella
canistris ferculis
canora cantus suavitas
cantorius equus castratus
calpar vinum
calta genus floris
campestria lumbare vel succinctoria
cana antiqua
caribdis gurges in mare qui naves devorat
carice ficus a copia nominate sunt
caries vetustas putredo
cariesum vetustum putridum
carina navis a currendo dicta
carpiit (carpsit) dispersit.
cartillago ossa mollia sicut aurium et narium
caruasa vela navis
cassis rete a capiendo dicta et declinatur ec cassis
 hujus cassis
cassis idem est galea declinatur ec cassis hujus cassis
castimonium sanctimonium
casula a casa derivatur quasi minor casa
coculla a cella dirivatur quasi minor cella
casu eventu fortuito
cata juxta vel secundum
catus doctus
caudices radices
caudicibus radicibus
caudix arborum radix
cavillacio calumnia
cavillatur iocatur cum turpitudine

caupo negotiator sive tabernarius
cauponula taberna
causalor qui revelator
cautes saxa ingentia
cautus a cavendo dictus
ceca occulta
cecum secretum
cedo pareo obedio concedo aut locum do
cedria cedri ferina (resina?)
cedria cedrimela
ceci²⁾ iudicatores
celeber frequens festus
celebre solemne
celebritas honestas honor
celeps qui facit sibi iter ad celum
celis ut a ra
celeuma clamor nauticus vel carmen super mortuos
celibatus virginitas, eo quod celo dignus sit, dictus celibatus quasi celo beatus
censeo judico
censores judicatores
censura honor virtus potencia iudicii securitas
ceroferasius a deportandum cereum dictus
cerulus color
ceruleus qui ex cerulo fit
cerulei a colore appellati nam cerulus est
cetera pubes cetera juventus
cetus belua vel congregacio
ciamus vocemus
cibaria de cibo dicta
citharin pallium sacerdotale tiara vel mitra
cilindrus lapillus

2) Cei iudicatores, cod. Sang. bei Henschel.

cilium unde fabri ferrum incidunt unde et celata vasa
dicuntur
cimbia et arcesia genus poculorum
circulum frenum
circumspectus acutus vigilans
cistas orbes unde diminuitur cistella
cites celer velorum
civicat civem facit
clanculo latenter
classes multitudo navium
classicus sonus tubarum
clava cateia vel tautanus³⁾
clavum gubernaculum navis de quo Ennius⁴⁾ ut clavum
rectum teneam navemque gubernem
clavum ascensum modicum sive flexum
cliens amicus vel servus, idem et clientelis
cluit fabricat aliter
cluit pollet et excellit
clunaculum spata eo quod ad cluens ligatur
convalescit crescit
coctum dictum quasi coactum
codix et liber et vitis et radix arborum pro multis foliis
in radice convenienter dicitur
colaphus alapa palma vel pugnus
colobium dictum quia longum est et sine manicis ab anti-
quis utebatur
columber dicitur quod colat umbras
columen salus vel firmitas

3) Glossar. Aelfrici Saxonicum (bei Henschel sub cateia) clava
vel cateia vel teutona. Diese Glossen scheinen auf Virgil. Aen.
7. 741 zu fussen: teutonico ritu soliti torquere cateias.

4) ed. Vahlen p. 70.

commentacio composicio aut in vero aut in mendacio
commentum argumentum vel excogitacio
comesacio a satis comedendo
comis hilaris commodus vel socius
cominus prope vel longe
comissum mandatum vel peccatum
comit componit vel ornat
compos voti possessor
compta bene ornata vel posita
compedes eo quod continent pedes
cona poma silvestria
concentus plurimorum cantacio
concors conveniens consenciens
concreti quod adunati congregati
concretum commixtum coagulatum
concuntat dubitat
concuntatur dubitatur
concurrunt conveniunt consenciunt
concursus conventus vel in bono vel in malo
concussus agitatus vel perturbatus
condi in genesis poculum sciffus patera vel cautum
confisus fiducia plenus
conflictum certamen
confossus iugulatus vel trucidatus
confragosa aspera
conibencia consensus
conicio existimo arbitror
conicere coniectura vel argumento veritatem colligere
conictor interpres
conictura argumentacio vel interpretacio
conixa sicut et enixa partu libera
conixus conatus
conluvio congregacio sordium
canon consuetudo

conopeum retia qua culices excluduntur, stragulum vel
supellectile
conorum prophetarum
conpactum coniunctum
conperendinacio recrastinacio vel in longum dilacio
conpilavit evertit furatus est depopulatus est vel vastatus
conpita sunt ubi conventus fieri solet, idem competencia ad
conventum loca
complex dicitur qui unum peccatum complectit alteri; nunc
in bono complex non dicitur
conplodere repercutere
conpos completum desiderium oblate felicitatis
conqueritur querelatur
conquestus querelatus vel lucratus
conscia vel conscius testis dicitur
consequens est recte est verisimile aut conveniens
consequimur pedibus adsequimur studio
conserit connectit conglobat
consertum coniunctum contextum
consitus locus arboribus actus (artus) et plenus
conspirat coniurat
conspiracio coniuracio consencio
consultit consilium petit
consultum consilium responsum
contagio coinquinacio morbus
contemptor divitiarum
contemptus suo libenter usus
conticinium silencium post primum galli cantum
concio convocacio vel conlocio (conlocutio?) populi
concionarius qui populum adloquitur idem et concionator
contractus vendicio vel placitus
contraxit congregavit
contribulus ex eadem tribu
contumacia superbia

conubium matrimonium coniugium
convexa extrema celi vel inclinata
convexum dicitur in modum circuli flexum
convectant conportant
convulsa eversa radicata
conum summa pars galee vel acuta rota inditus
coraula cantator
cordi est placet delectat gratum est
corillus arbor nuces abellane
cornicen qui in cornu canit
cops copia
copsus copiosus
cornipes equus
cornus species arboris
corpus dictum eo quod corruptum pereat
caro dicto a carendo vel cadendo
cohors maior sexcentos viros habet
cohors minor trecentos
cossi vermes in ligno qui teterces⁵⁾ vocantur
crassator latro praedo spoliator
crepere dubio aut incerto unde et crepusculum
crepos sonus idem et crepitus
crepusculum inicium sive diei sive noctis
cretus procreatus crevit vidit
cristatus galeatus
criste cassides
culeum saccum
cultum abitum vel ornatum
cumi surge
cunctando dubitando vel differendo
cunctanter moranter pedetemptim
cutornum fastum vel supercilium aut calciamentum